257

in Summa Otto Sexagenarum Colon ad exemptionem
 obligavit et inscripsit. Qui iam ex nunc intentionem sealem cum personis
 paccis per Mlem et Mles duos offere acceptanda dat et admittit. Pa
 tem turbonem et evitionem omnimodam occure pmissone ab omne
 impedimento iudico quantum personam pinguam et remota
 num p istum tempus tenet euismodi caset sub Radio simili
 aliquid Otto Sexagenarum Colon et Ceram off pnh in pmo
 attone Terris perempta respusione omnibus vint remedys se
 et suis pcuris et abscribendo et abrenunciando.

Mocysto

Coram off et Actis pntibus Casper Capitan Bransien pbi comparens
 dem Alberti Bulardij de Pulazie hnt sanus mente et corpore exopt
 palam publice ac libere recognovit. Quia pnti M. Anhed dem Cemenh
 Morylo et eius hntis pntibus de obligatione sibi circa executionem
 per Greceapnem hntis hnti peragentem in sum concordia coram eud
 Greceapnes in Summa Sijink. Novem floren Colon facta ad Acta
 pntia pntia et oblata eodit accepta sufficienti pmissis satisf
 ctione in personam euisdem Crediton sui et eius pcurum transfert
 et transfundit cum omnimoda potestate euismodi inferonis turbonem
 evitione hntis et vntie executione Deereh. Cntum alij de
 mittit et contenta concordia ac obligationis pntis. Nihil p se
 ibidem et suis pcuris seu alijs quibusvis personis referre and pnt
 exequendo sed pnt eadem hnta tenet habet et pnt debet
 in personam eius et pcurum qis pntis transferre et transfun
 dit Intentionem illi ex nunc cum paccis pntone per Mlem et Mles
 quibus admittendo se et suis pcuris abscribendo et abrenunciando.

Celsio

Bialobrzski

Quietatio

Coram off et Actis pntibus Casper Capitan Bransien pbi comparens
 M. Lehus dem Adami Bagiensij sanus mente et corpore exopt
 palam publice ac libere recognovit. Quia Mlem Marheum et Marhini
 Bialobzsedij de Summa centum floren Colon modo reformatio
 dem M. Marini Bagiensia sumi recognoscent per eundem Bialo
 bzsedij auct hntis Casper inscripsit suo pntese tantum accepta
 terha parte summa ad rationem summa Original integras centum
 floren Colon quod ad interesse sue pntat quietat et inscripsit
 p parte eius assat.

Budlewo

Donatio

Coram off et Actis pntibus Casper Capitan Bransien pbi comparens
 M. M. et dem Marhei Budlensij sanus mente et corpore
 exopt pntis ac libere recognovit. Quia M. Gregorij Budlensij
 Bagiensij et eius pcuris hntis quatuor pntibus agrariis Innotis
 sra agrariam pntis inter Mlem sui et Laurentij Col
 lonsij raiens cum omnibus vntibus hntis exopt dedit donavit
 inscripsit et in perpetuum assignavit. Qui iam ex nunc intentionem
 sealem